
Lõpuks jõudis kätte aeg, mii 
võis öelda: «Valmis!» Seda sünd
must oli kaua oodatud ja nüüd 
on rõõm seda suurem, et ehitaja 
sõna pidas. 30. augustil avati pi
dulikult Paide neljas lasteaed, 
millel juba ilus nimigi — «iSoo- 
kure». (Maja asub Soo ja Kure 
tänava piirkonnas.)

Avamisele tuli palju rahvast: 
emad lastega, rajooni juhtivtöö
tajad, ehitajad, linna suuremate 
ettevõtete-asutuste esindajad, 
kolleegid teistest •lastepäevakodu
dest. Sümboolse võtme ehitajai.lt 
andis uue lasteaia juhataja Kers
ti Sarapuule üle Paide KEKi ju
hataja asetäitja Ago Pohlak. Ter
vitasid partei rajoonikomitee 
sekretär Urve Peters ja rajooni 
täitvekomitee aseesimees Henn 
Sokk. Lindi läbilõi kabiine usal
dati hariduskoondise juhatajale 
Andres Taimlale.

Siis mindi üheskoos suure 
maja väikesesse saali. Maja pä- 
riselanikud — lapsed — olid ava
päevaks kasvatajate abiga, jõud
nud selgeks õppida kenad lau
lud.

Järg jõudis autasustamiseni. 
Kersti Sarapuu kutsel tulid kin
gitust (kunstnikult spetsiaalselt 
tellitud graafiline leht lasteaiast) 
ja tänukirja vastu võtma KEKi 
töömehed. Meeles peeti piima-ja 
lihakombinaati, koondise «Auto» 
majandit, sidesõlme jt. — kõiki 
neid, kes kaasa aitasid, et laste
aed saaks just selline, kui olema 
peab. Tänuväärt oli lastevane
mate abi. Neist igaüks tegi ligi 
50 tundi tööd. ,

Uut lasteaeda ei tuldud vas
tu võtma tühjade kätega. KEK 
kandis kingituseks kööki külmi
ku (pildil), toodi kell, lamp ja 
veel palju-palju muud, mida iga
päevatöös väga vaja. Ja muidu
gi kaunid lillekorvid, üks ilusam

kud teine. öüasteaiaperet olid õn
nitlema,s hariduskoondise ja ha
ridustöötajate ametiühingu, re
mondi- ja ehitus jaoskonna, Pai
de lastepäevakodude, koondise 
«Auto» majandi, sidesõlme, liba
ja piimakombinaadi, keskhaigla, 
Paide RTK ja MEKi esindajad.

Üheskoos tutvuti majaga, kii
deti töö head kvaliteeti, suurt 
maitsekusi ruumide sisustamisel, 
imetleti nägusaid akna eesriideid 
ja voodikatteid, millest kõigest 
õhkub kodutunnet ja suurt ta

het teha lastele lasteaed meeldi
vaks. Krooniks kõigele on bas
sein, mis on praegu esimene meie 
lasteaedades. lEmad-isad jäid 
nähtuga väga rahule, küllap siis 
ka lapsed peavad päevakoüu 
omaks.

Paide uhiuues lasteaias on 
ruumi ligi 300 lapsele. On viis 
sõime- ja kuus aiarühma ning 
kaks kuueaastaste klassi.
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